OPERADOR LOGISTICO

e AGENCIA ADUANAL

ronesiaaa y nesponsasilican

CONOCIMIENTO DE DOCUMENTOS RECIBIDOS

FECHA e -+ 24 HORA 4&-7@@
TICKET 185830 DUCA 303-1701048
CLIENTE ALIMENTOS S.A.

1 DUCA RESUMIDA

2 DUCA COMPLETA

3 CARTA DE PORTE

4 MANIFIESTO

5 FACTURA

& CERTIFICADO DE ORIGEN

7 PERMISO DE IMPORTACION

8 DVA

9 LISTA DE EMPAQUE

10

11

12

13

14

NOTA: Se le entrega 1 juego al transportist

Uitaar(sportistj/.




